
Miting za mlajše kategorije KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

22.7.2009

mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 16:00

KRKA 1993CIMERMANČIČ Davorin NN169 12538

AKŠ 1992ČASL Leon NN160 3373

mladinci, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2 m/s 22.7.2009, 18:20

TRK 1993DOLENC Matic 23,111941.

GO 1993ČEHOVIN Urban 23,37163 146952.

KRKA 1993NOVAK Davor 25,17174 149273.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 25,25170 148504.

KRKA 1993PROSEN Žiga 25,31176 148365.

KRKA 1992MOŽE Nejc 25,33173 155156.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

KP 1994RODICA Aleš 24,13167 38131.

KRKA 1993REZELJ Matija 25,03177 36622.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh NN178 3663

KRKA 1992BRULC Blaž NN168 3275

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan NN179 3274
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Miting za mlajše kategorije KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

skupnomladinci, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1993DOLENC Matic 23,111941.

GO 1993ČEHOVIN Urban 23,37163 146952.

KP 1994RODICA Aleš 24,13167 38133.

KRKA 1993REZELJ Matija 25,03177 36624.

KRKA 1993NOVAK Davor 25,17174 149275.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo 25,25170 148506.

KRKA 1993PROSEN Žiga 25,31176 148367.

KRKA 1992MOŽE Nejc 25,33173 155158.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh NN178 3663

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan NN179 3274

KRKA 1992BRULC Blaž NN168 3275

mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

22.7.2009, 15:50

RAD 1991PLAZAR Patricija 1:36,441951.

KLC 1992ANDRINEK Mateja 1:40,32164 146312.

KRKA 1995DERČAR Špela 1:41,39181 121553.

KRKA 1993LJUBI Klara 1:49,95184 37434.

mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7 m/s 22.7.2009, 18:15

PAN 1993HORVAT Ines 26,55192 131201.

RAD 1991ADRINEK Mateja 27,111952.

RADOBLAK Urška 27,281933.

KRKA 1995REPŠE Anita 27,49190 144924.

KLC 1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 27,92166 92895.

KRKA 1995LUZAR Nina 29,06185 37426.

KRKA 1993POTOČAR Nina 29,41188 35177.

KRKA 1990BARBORIČ Petra NN180 2714
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Miting za mlajše kategorije KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

22.7.2009

Finalepionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s 22.7.2009, 19:00

KRKA 1996KONČAR Grega 8,401711.

KRKA 1996PADEVSKI Jakob Aljaž 9,131752.

KRKA 1998MORETTI Tit 9,991723.

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s 22.7.2009, 17:30

KRKA 1996MIHINA Klara 8,96186 149281. q

KRKA 1998KMET Saša 8,98182 149342. q

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 9,37189 145063. q

KRKA 1998MURN Kaja 9,75187 149324. q

KRKA 1997ŠTAMPALIJA Tjaša 10,14191 145325.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

BKR 1994KRAMARIČ Janja 8,48161 34031. q

KRKA 1995LUZAR Nina 8,49185 37422. q

KRKA 1995REPŠE Anita 8,50190 144923. q

BLA 1999KRANJEC Hana 9,901624. q

KRKA 1996LJUBI Karla NN183 3744

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

BKR 1994KRAMARIČ Janja 8,48161 34031.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,49185 37422.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,50190 144923.

KRKA 1996MIHINA Klara 8,96186 149284.

KRKA 1998KMET Saša 8,98182 149345.

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 9,37189 145066.

KRKA 1998MURN Kaja 9,75187 149327.

BLA 1999KRANJEC Hana 9,901628.

KRKA 1997ŠTAMPALIJA Tjaša 10,14191 145329.

KRKA 1996LJUBI Karla NN183 3744
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Miting za mlajše kategorije KRKA 2009
Novo mesto, 22. julij 2009

Finalepionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 22.7.2009, 18:55

BKR 1994KRAMARIČ Janja 8,34161 34031.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,39190 144922.

KRKA 1995LUZAR Nina 8,46185 37423.

KRKA 1996MIHINA Klara 8,79186 149284.

KRKA 1998KMET Saša 8,96182 149345.

KRKA 1997POTOČAR Tjaša 9,18189 145066.

KRKA 1998MURN Kaja 9,62187 149327.

BLA 1999KRANJEC Hana NN162
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